

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - PEDRO MISAEL RODRIGUES SOBRINHO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqEB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

DestinatárioPEDRO MSAEL RODRIGUES SOBRINHO
R RUA GONÇALO NUNES SIQUEIRA 1430
JARDIM RASSLEM
79813001 - DOURADOS - MS

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 157.099.651-20 **Matrícula**: 32251

Nome: PEDRO MSAEL RODRIGUES SOBRINHO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
MARCELINA SIQUEIRA RODRIGUES		3.804,23	1.674,03	5.478,26			
PEDRO MISAEL RODRIGUES SOBRINHO		8.242,71	1.661,30	9.904,01			
	Total	12.046,94	3.335,33	15.382,27			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		